MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES R04MC-PSC20B-EP02-106

Kop 3akasa: BES04F6
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LISTED  Class2 Typet

Display/Operation
WHavkaums paboyero HanpshkeHust HeT
WHavkauus pyHkumin na
Electrical connection
[nameTp kabensa D 2.50 mm
OnuHa kabens L 2m
3almTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUsA na
3almTa oT NepenontoCoBKu na
KonuyectBo npoBogHWKOB 3
C 3aluTon OT HENPaBWUMBLHOrO NOAKIIOYEHNUS A
CeueHvie NpoBoAHMKa 0.10 mm?

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTteropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

Tok xonocToro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacTtoTa nepeknioveHns

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

Ka6enb, 2.00 m, PUR

10...30 VDC
OTKPbITbIN KONNEKTOP
0.2 yF

20 ms

DC-12

3 mA

15 %

50 pA
25V
75V DC
24V
100 mA
100 A
10 mA
5000 Hz

www.balluff.com
+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsisHeHnst
CTeneHb 3aLuThl
TemnepaTypa oKpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbii cTaHaapT

Pa3speluenne Ha skcnnyaTaumio/
KOHOPMHOCTb

Material

AKTVBHas NOBEpPXHOCTb, MaTepuan
Martepuan kopnyca

Matepuan kopnyca, 3aluTa NnoBepxXHOCTH
MaTtepuan o6onoyku

Mechanical data

Pa3wvepsbl
YcTaHoBKa

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [234641]

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnnTyaa, 3x30
MWH

3
IP67
-25...70 °C

305a

IEC 60947-5-2

cULus
CE
EAC

Kepamuka
NatyHb

¢ 6e3HuKeneBbIM NOKPbITUEM
PUR

16 x 8 x 4.7 mm
3anognuuo
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES R04MC-PSC20B-EP02-106

Kop 3akasa: BES04F6

Output/Interface

MepekniovatoLwuii BeIxoq,

Range/Distance

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
O603HaveHne fanbHOCTM cpabaTbiBaHWs

PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr,
aonyck

PeanbHbIli npomexyTok cpabaTtbiBaHns Sr

Wiring Diagram
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

PNP 3ambikatoLuit KOHTaKT
(NO)

15.0 %
1.6 mm

+10 %

2 mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

CtabunbHoCcTb NoBTOpsieMocTu, Make. (% ot 1.0 %

Sr)

TemnepaTypHbIii apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %
YCroBHOe paccTosiHUE NEPEKNoYEHNs sn 2mm
Remarks

[Mocne ycTpaHeHusi neperpyskn AaTynk CHOBa roToB K paborTe.

[ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF nnn B10d cogepxutcs B
ceptudmkate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HaveHne MTTF / B10d He rapaHTupyeT kakux-nubo CBOMCTB n/unu
cpoka cryx6bl; peyb UaeT ToNMbKo 06 aKCNepUMeHTarnbHbIX AaHHbIX, He
nMeroLmnx oba3aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOASIeBaloT CPoK
[aBHOCTU M0 rapaHTUNHBIM NPETEH3NSIM U HE BIISIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 0Bpa3zom.
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